АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
dд09. Qf)to{ № 2933/-9

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа
Красногорск «Развитие сельского хозяйства» на 2023 - 2027 годы,
утвержденную постановлением администрации городского округа

Красногорск Московской области от 14.10.2022 года №2248/10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, в
связи с уточнением результатов реализации мероприятий муниципальной
программы городского округа Красногорск «Развитие сельского хозяйства»
на 2023 - 2027 годы, утвержденной постановлением администрации
городского округа Красногорск Московской области от 14 .1 О .2022 года
№2248/1 О, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск
«Развитие сельского хозяйства» на 2023 - 2027 годы, утвержденную
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской
области от 14.10.2022 года №2248/10 (изм. от 29.03.2023 № 519/3, 27.06.2023
№ 1304/6, 22.09.2023 № 2142/9, 25.12.2023 № 3303/12, 26.12.2023 № 3307/12,
26.03.2024 №788/3) (далее - Программа), изменения согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-
портал городского округа Красногорск Московской области»:
https://krasnogorsk-adm.ru/.

3. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме
по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской
области» автоматизированной информационно - аналитической системы
мониторинга «Мониторинг социально экономического развития
Московской области с использованием типового регионального сегмента
ГАС «Управление».

4. J(онтроль за исполнением настоящего цостановления возложить на
заместителя главы городского округа М.А. Симк ну.

Д.В. Волков

Ю.Г. Никифорова

032757

Исполнитель Е.А. Доренская

Разослано: в дело, прокуратуру, Симкиной, Ризвановой

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красногорск
от 14.10.2022 года №2248/1 О
( с изменениями, внесенными
постановлением администрации от
29.03.2023 № 519/3, 27.06.2023 № 1304/6,

22.09.2023 № 2142/9, 25.12.2023 № 3303/12,
26.12.2023 № 3307/12, от 26.03.2024 № 788/3)

oтf $0.92.[YZC[№ 2933}9
{

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Красногорск «Развитие сельского хозяйства»
на 2023-2027 годы.

1.В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы городского округа Красногорск Московской области «Развитие сельского
хозяйства»» в строке «Координатор муниципальной программы» слова «Власова В.И.» заменить словами «Симкина М.А.»

2. В разделе 4 «Целевые показатели муниципальной программы городского округа Красногорск Московской области
«Развитие сельского хозяйства»» строку 2 изложить в следующей редакции:

2.

Количество собак без Отраслевой
голов 227 175 137 ]75 175 175 Управление

благоустрой
владельцев, показатель ства
подлежащих отлову, администра
голов

ции

городского

округа
Красногорс
к

Московско
йобласти

04. 01.
0]

3 .В разделе 9 «Перечень мероприятий подпрограммы 4 «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия

и развитиегосударственной ветеринарной службы»»

строку 1.1 изложить в следующей редакции:

1.1 Мероприятие О 1.01 2023-2027 Итого: 23384,000 3527,00 4 968,00000 4963,0000 4963,0000 4963,0000 Отдел

«Осуществление 00 ООО о о о реализации

переданных
Средства 23384,000 3527,00 4 968,00000 4963,0000 4963,0000 4963,0000

программ и

полномочий
бюджета 00 ООО о о о

экологии

Московской
Московской

управления

области по
области

благоустрой с

организации тва

мероприятий при администрац

осуществлении ии г.о.

деятельности по Красногорск

обращению с Московской

собаками без обл.

владельцев»

Количество х х Всего 2023 Итого В том числе 2025 2026 2027 х

собак без ГОД 2024 год год год

владельцев, ГОД

подлежащих ] 1 9 12

отлову, голов ква пол мес ме

рта уго яц ся

л дие ев це

в

х 175 137 40 99 108 137 175 175 175